Директору МОБУ СОШ с.Новофедоровское

      Р.З.Кантюковой
      _________________________________________
         Ф.И.О.(полностью)
      проживающего по адресу___________________
         адрес (фактическое проживание)

      _________________________________________

                                                                             адрес регистрации_________________________

                                                                             _________________________________________

заявление

 Прошу Вас зачислить моего (ю) сына (дочь)

___________________________________________________________________________________
  Ф.И.О. ребенка (полностью)

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу:____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

«______»      _______________________    _____________________________________________года рождения,

Место рождения  ________________________________________________________________________________

в  первый класс МОБУ  СОШ с.Новофедоровское.

_________________________________  __________________ ___________________________
   Ф.И.О. папы          подпись   дата

_________________________________  __________________ ____________________________
Ф.И.О. мамы          подпись   дата

С Уставом МОБУ СОШ с.Новофедоровское, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

основными образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

_________________________________  __________________ ___________________________
   Ф.И.О. папы          подпись   дата

_________________________________  __________________ ____________________________
Ф.И.О. мамы          подпись   дата

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г.№ 152 «О персональных данных»

даю согласие на обработку моих персональных данных и моего (ей) сына (дочери) .

Контактный телефон:

_____________________________________________  __________________ ___________________________
                      Ф.И.О. папы                               подпись          дата

_____________________________________________  __________________ ____________________________

                   Ф.И.О. мамы                              подпись          дата